Md. quod Dominus Galfridus filius Roberti, Baro de Kenlis, venit primo in Hiberniam cum Willelmo Mareschallo comite qui dicitur Strongbow (*sic*), et idem Galfridus acquisivit Baroniam de Kenlis in Ossoria et Baroniam de Esgren et Gren in Momonia. Et postea idem Galfridus fundavit domum de Kenlis in honore B. Mariae per consilium dicti comitis, quam foundationem dominus Felix o Duflan B.M. Episcopus tunc Ossoriensis confirmavit. Et quia tunc temporis non fuerunt canonici nec regulares Anglici in Hibernia dictus Galfridus 4 praesbyteros divina celebrantes in ecclesia S. Kevani de Kenlis loco canonicorum instituit, usque fuerit provisus de aliquibus religiosis viris et habuerunt habitacula eorum circa ecclesiam S. Kevani. Et postea idem Galfridus transfretavit mare versus Botmoniam in Cornubia, et duxit secum iterum in Hiberniam de domo Botmonie 4 canonicos viz. Reginaldum de Aclond, Hugonem le Rous, Aluredum et Algarum, et tunc dictus Reginaldus creatus fuit in Priorem per (26) annos, cui successit Hugo le Rous qui postea fuit primus Anglicus Episcopus Ossoriensis qui iacet apud Kenlis et predictus Galfridus filius R. feofavit dictam domum de Kenlis cum 7 carucatis terrae quarum 3 carucatae terrae sunt inter villam de Kenlis et villam de Kilry et aliae 3 carucatae terrae sunt ultra aquam de Righi circa villam quae dicitur Rathalwey, et illa carucata terrae quam prior Hospitalis Sancti Johannis nunc petit versus Priorem de Kenlis est 7^a carucata terrae et iacet infra metas dictarum 3 carucatarum terrae inter villam de Kenlis et de Kilry, quam carucatarum terrae predictus Galfridus filius Roberti fundator dicte domus de Kenlis simul cum multis aliis bonis prout in charta foundationis dicte domus continetur dedit, quam chartam et cetera omnia fidelium dona quae possident, Walterus Marescallus comes Penbrochiae per chartam suam confirmavit. Et est nomen illius carucate terre quam prior Hospitalis nunc implacitat villa de Ballyscallan cum terris et nativis prout continetur in charta foundationis. Et sunt a prima confectione dicte charte foundationis prout patet inferius per nomina Priorum et eorum tempus sexies viginti et decem anni. Post multum vero temporis Dominus Thomas filius Anthonii fundavit domum de Inistiock et rogavit Priorem de Kenlis ut frater Algarus et Aluredus essent in domo de Instioc ad reformandos et instruendos ceteros canonicos et sic creatus fuit Aluredus in Priorem apud Instioc, et Algarus pro communi utilitate

Script. manu
recentiori
* viz. circa
finem regni
Hen. 2.

Bodmin

*The marginal note about Henry II. refers, of course, to the coming into Ireland, not to the date of the handwriting.

utriusque domus ad eorum privilegia perquirenda missus fuit ad Curiam Romanam et morabatur ibidem per longum tempus et creatus fuit in Episcopum ex collatione domini Pape in Lombardia et sic per chronica invenitur quod nunquam fuit Prior de Kenlis sed haec sunt nomina Priorum de Kenlis a prima fundatione illius domus usque ad hunc diem :

in annali-
bus Lagenie

Primo, frater Reginaldus de Aclond fuit prior per (26) annos.
Frater Hugo Rous qui fuit primus Anglicus Episcopus Ossor' ei successit et fuit prior per 9 annos.

Frater Martinus ei successit et fuit prior per 12 annos.

Frater Germanus ei successit et fuit prior per 28 annos.

Frater Nicholas de Ros ei successit et fuit prior per 12 annos.

Frater Rogerus ei successit et fuit prior per 1 annum et dimidium.

Frater Nicholas de Ros alia vice fuit prior per 10 annos.

1297.

Thomas Peris ei successit fuit prior per 12 annos.

Nicholas de Ros 3^a vice fuit prior per 10 annos.

Elias de villa Shortalls per 1 annum et dimidium.

Elias de Thomaston per quatuor annos.

Adam per $\frac{4}{3}$ annos.

1316.

Elias Merrimont 2 annos.

obiit 1319:

Richardus Cotterell 12 annos.

Johannes Rowe alias Rauf (an. 1320) 1 anno (*sic*).

Simon Rede 1 anno (Molyneux : 9).

Theobaldus Fitz Hugh 10 annos.

Willelmus Daniell 2 annos.

Robertus Erley prima vice 6 annos (Molyneux : 35 E. 3. 1361)

Wm. Yong 1 annum et dimidium.

Sequentes

Priores

*adiecti sunt

ex instru-

mento

dato 1506.

Whytt.

Mothul.

Hedian.

Edmundus

Stapulton.

Nicholaus

White.

Johannes

Carne.

Thomas

Lathy

vixit 1506.

Robertus Erley alia vice (?) 11 annos (Molyneux : 10).

Stephanus Carlion 1 an.

Wm. Lang 1 anno:

Robertus Erley 3^a vice

Johannes de Layd 19 an' dim.

Willelmus Beg 33 an.'

Johannes Lacy (Molyneux : William Bryt prior eccl. de Kenlis 1402.1391.)

18 ann. 3 quarteria.

Nicholas White

Johannes Carne (? Carue)

fuit prior 17 an.

Thomas Lacy 16 vel 18.

* These names added in the margin by Ware were taken by him from the document printed above on pp. 55 ff.

Charta Nicholai Episcopi Leighlin' data apud vet. Leighlin. Pag. 181.
die Sab. prox. post festum S. Martini Episcopi. 1298.

Procuraciones Archiepiscopi Cassel' viz. in Elio . . . (*MS. torn*) manu
le Comsy Drommacbarran (Molyneux: Drumnabarran) XXIIII^s recēte.
Incheauly (Molyneux: 7^s) . . . Offey IIII^s Bernanely 8^s
Fimohan VIII^s Moydessel (*torn*: Molyneux: 2^s) Kilmenan
12^s. Summa 5 marc. 9s. 4d.